Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

Dispensa de Licitação nº 054/2023 - Processo Adm.: 19848/2023

Objeto: Contratação de anúncio institucional da Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul, na
Rede Pampa de Comunicação, alusivo àdivulgação das ações da Prefeitura de Sapucaia do Sul
na 46ª Expointer.

Fundamento legal: Com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II,
nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021.

Empresa Contratada: DIGITAL RADIODIFUSAO LTDA, CNPJ: 04.408.497/0001-32

Valor total: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

RATIFICAÇÃO em ___/____/2023
(conforme a data da assinatura)

MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS
            Diretor de Compras e Licitações

  VOLMIR RODRIGUES
  Prefeito Municipal

		2023-08-14T18:08:15-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 1

		2023-08-15T10:54:04-0300
	MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS:034.569.260-81 2